ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND - TH             Ia H’Drai, ngày     tháng 10 năm 2023
V/v đôn đốc gửi tác phẩm tham

gia dự Giải báo chí về xây dựng

Đảng tỉnh lần thứ III năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 1274-CV/HU ngày 02-10-2023 của Huyện ủy Ia

H’Drai về việc đôn đốc gửi tác phẩm tham gia dự Giải báo chí về xây dựng

Đảng tỉnh lần thứ III - năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban, Ủy ban nhân dân các

xã, thực hiện một số nội dung sau:

1. Khẩn trương tuyên truyền, phổ biến, khuyến khích tạo điều kiện thuận

lợi để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tích cực gửi tác phẩm

tham gia dự Giải báo chí về xây dựng Đảng tỉnh lần thứ III năm 2023. Tác

phẩm tham dự giải gửi về Ban Tuyên giáo Huyện ủy; phòng Giáo dục và Đào

tạo trước ngày 15-10-2023. (Có mẫu phụ lục gửi kèm)

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông triển khai

công tác thông tin, truyền thông theo sự chỉ đạo, định hướng của Ban Tuyên

giáo Huyện ủy; Chủ động chỉ đạo, đôn đốc nhân viên nghiên cứu, lựa chọn đề

tài, xây dựng nội dung, kịp thời gửi tác phẩm tham dự giải1.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo theo dõi tình hình thực hiện của các đơn

vị, tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện theo quy định.

Yêu cầu các phòng, ban, Ủy ban nhân dân các xã triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

1 Trung tâm Văn hóa, thể thao, Du lịch và Truyền thông đã đăng ký 07 tác phẩm tham dự.

		2023-10-14T09:51:35+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-10-14T16:25:51+0700

		2023-10-14T16:25:51+0700

		2023-10-14T16:25:51+0700